PORTARIA Nº 003/2002

NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOREM
COMISSÃO  ESPECIAL  PARA  VISTORIAR
OS  VEÍCULOS  A  SEREM  CONTRATADOS
PELO MUNICÍPIO QUE SERÃO UTILIZADOS
NO  TRANSPORTE  ESCOLAR  NO  ANO
LETIVO DE 2002.

 O  Prefeito  do  Município  de  União  de  Minas,  Estado  de  Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do  art.  69,  da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam  nomeados, para comporem a Comissão Especial
para vistoriar os veículos a serem contratados pelo Município que serão utilizados no transporte
escolar no ano letivo de 2002, os seguintes membros: Irakan Dias Ribeiro, CPF: 341.303.816-87,
Oswaldo  Silva,  CPF:  394.611.496-20,  Aureo  Cândido  Ribeiro,  CPF:  834.928.526-53,  Lélis
Omar de Freitas, CPF: 436.254.526-34 e Anilton Domingos Maia, CPF: 947.192.416-20.

Art. 2º - A Comissão emitirá laudo de vistoria, sobre as condições
mecânicas  e  estado  de  conservação  e  segurança  dos  veículos  vistoriados,  dentro  do  prazo
máximo de três dias.

           Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixação no
mural desta Prefeitura.

Prefeitura  do  Município  de  União  de  Minas,  Estado  de  Minas
Gerais, aos 4 (quatro) dias do mês de fevereiro de 2002.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito do Município -

PUBLICAÇÃO
Publicado nesta data, por afixação no quadro
De avisos e editais desta prefeitura.

Regina Maria Soares Ferreira
Supervisora da Divisão de Expediente e Registro